
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 361/2018, de 01/10/2018 

 

DESIGNA COMISSÃO ELEITORAL E JUNTA 

APURADORA PARA A REALIZAÇÃO DE ELEIÇÕES – 

EDITAL 056/2018/CAV 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições e em 

conformidade com o Edital 056/2018/CAV, 

RESOLVE: 

1 – Constituir Comissão Eleitoral e Junta Apuradora para a realização de eleições para 

representantes discentes nos Departamentos e nos Colegiados de Pós-Graduação, conforme 

segue: 

Curso de Medicina Veterinária: 

 Acad. João Vitor Bilicki 

 Acad. Bruna Paula Bergamaschi Mendes 

  

Curso de Agronomia 

 

 Acad. Emanuele Hessa Melim 

 Acad. Julia Cristina Gelain 

 

Curso de Engenharia Florestal 

 Acad. Lucas Batista dos Anjos 

 Acad. Julia de Farias 

 

Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária 

 Acad. Andreza Brancher Louzada 

 Acad. Andresa Capri 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

          Diretor Geral 


